UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

                            ESCOLA DE MÚSICA  - DIRETORIA

EDITAL Nº 016/2020

O Vice-Diretor da Escola de Música da UFMG, Professor Carlos Aleixo dos Reis, no uso

de suas atribuições, de acordo com a Resolução Complementar nº 04/2014, de 09 de

setembro de 2014, que dispõe sobre as progressões e promoções dos integrantes das

Carreiras de Magistério da Universidade Federal de Minas Gerais, torna público que será

realizada a apresentação do relatório de atividades consubstanciado da candidata inscrita ao

processo de promoção funcional docente para Classe D, Professor Associado.

1. Data e horário da apresentação da candidata inscrita:

• Professora: Cecília Nazaré de Lima, dia 18 de janeiro de 2021, das 14h às 18h, por

videoconferência.

2. Membros da Comissão Avaliadora:

 Membros Titulares:

• Professor André Cavazotti e Silva – Professor Associado (EMUFMG);

• Professor Marcos Antônio Alexandre – Professor Titular (FALEUFMG);

• Professor Rogério Vasconcelos Barbosa – Professor Associado (EMUFMG).

Membro Suplente:

     • Professora Maria do Carmo de Freitas Veneroso – Professora Titular (EBAUFMG).

Belo Horizonte, 30 de dezembro de 2020.

Professor  Dr. Carlos Aleixo dos Reis

Vice-Diretor da Escola de Música da UFMG

		2020-12-30T14:33:55-0300
	CARLOS ALEIXO DOS REIS:41761359649
	I am the author of this document